
PATVIRTINTA 

Direkt. 2023-11-03 
Įsak Nr. V-116-(1.5) 

Priedas Nr.1 

Panevėžio Vytauto Žemkalnio gimnazija 

 
  

Projekto pavadinimas „Lapkritis – kūrybos mėnuo“ 

Projektas skirtas 

 

Gimnazijos mokinių kūrybinei saviraiškai puoselėti 

Projekto tikslinė grupė 5-12 klasių gimnazistai 

 

Projekto tikslas Humanistinis mokinių ugdymas menine veikla, skatinti mokinių saviraišką, 

atskleisti mokinių meninius kūrybinius sugebėjimus 

 

Projekto darbo grupė Vadovė Asta Grišiuvienė,   

Lietuvių kalbos mokytojai:  

Užsienio kalbų mokytojai: 

Menų mokytojai: 

Pradinių klasių mokytojai 

Pagalbos mokiniui specialistai 

 

Projekto aprašymas 
 

Projekto veikla 

 

2023 

lapkritis 

 

Atsakingas 

Skrydis literatūroje Visą mėn. 

 

. 

Lietuvių kalbos mokytoja 

Asta Grišiuvienė 

Žirgas literatūroje lapkritis Lietuvių kalbos mokytoja 

Asta Grišiuvienė 

 11-17  dainuojamosios poezijos festivalis konkursas "Mano senas 

drauge, skirtas E. Mezginaitei 

Lyrikos skaitymai netradicinėse gimnazijos erdvėse. 

Savos kūrybos pristatymas. 

  

11-17 

 

7-8 kl 

Lietuvių kalbos mokytoja 

Rasa Majauskienė 

Integruotas lietuvių literatūros, dailės projektas ” Krenta lapai…”. 

Eilėraščio kūrimas, rašymas, iliustravimas. Savos kūrybos 

leidinys. 

Visą mėn. Lietuvių kalbos mokytoja 

Asta Grišiuvienė ir dailės 

mokytoja Ilona Žvinakienė 

Skaitovų konkurso organizavimas.  

Mokinių jaunųjų skaitovų konkursui paruošimas  

 

Visą mėn. 

 

Visą mėn. 

Lietuvių kalbos mokytoja 

Sigutė Motiejūnienė 

Rasa Majauskienė 

Renė Dautartienė 

Birutė Valkiūnienė 

Asta Grišiuvienė 

Integruotas dailės ir biologijos projektas ,,Gyvybės evoliucija 

Žemėje” 

 

Visą mėn. Dailės mokytoja Ilona 

Žvinakienė ir biologijos 

mokytoja Dalia 

Radzevičienė 

Integruotas geografijos ir IT projektas “Žemėlapių istorijos 

kūrimas  naudojant ArcGIS StoryMaps” 

Visą mėn. Geografijos mokytoja 

Danguolė Tamošiūnienė 

IT mokytojas Alfredas 

Vasiliauskas 



Mano žodis Panevėžiui.  8-10 Teatro mokytoja Jurgita 

Klimavičiūtė 

 

Knygos “Pasibelski į duris, prieš akis- Panevėžys” teatralizuotas 

pristatymas G. Petkevičaitės - Bitės bibliotekoje. 

21 Teatro mokytoja Jurgita 

Klimavičiūtė 

,,Ką likimas lėmė...“,  renginys, skirtas Salomėjos Nėries 

gimtadieniui atminti  PEMV bibliotekoje ,,Židinys“. 

29 Teatro mokytoja Jurgita 

Klimavičiūtė 

Pradinių klasių mokytoja 

Loreta Valainienė 

Poetinės kompozicijos projektas “Audringą naktį gimusi” 17 Jurgita  Klimavičiūtė  

Loreta Valainienė 

Integruota dailės ir technologijų II b kl. kūrybinių tekstilės 

darbelių paroda. 

IV savaitė 

 

Dailės mokytoja Gintarė 

Leonavičienė 

 

1-II klasių mokinių kūrybinių darbų paroda “Po rudens skraiste” Visą mėn. 

 

Dailės mokytoja Vaida 

Baltušytė 

Integruotas dailės ir muzikos  1-5a klasių kūrybinių darbų paroda 

“Gamtos motyvas M.K.Čiurlionio kūryboje” 

 

IV savaitė 

Dailės mokytoja Vaida 

Baltušytė 

Vaikų, patiriančių sunkesnius nei įprastai išgyvenimus, grupinis 

kūrybinis darbas, gerinant jų psichinę sveikatą, mažinant 

psichosomatinius nusiskundimus. 

Visą 

mėnesį, 

(pagal 

poreikį) 

Psichologė asistentė Gitana 

Čerškienė 

Teminė paroda “Salomėjai Nėriai - 119” II savaitė Bibliotekos vedėja  

Rasa Vrubliauskienė 

Lietuvių liaudies ornamentais tapau savo drobinį maišelį. Upytės 

amatų centre.Edukacija” Lino kelias”. 2a klasė. 

16 d. Laima Germanavičiūtė 

Rudeninės gamtos stebėjimas, gamtinės medžiagos rinkimas, 

kūrybinio darbo iš gamtinės medžiagos sukūrimas grupėse (dailė ir 

technologijos), kūrybinio darbo „Gamtos grožis rudenį” rašymas 

(lietuvių kalba).  

Visą mėn. Roma Plėtienė 

Poetinės  kompozicijos projektas  ,,Audringą naktį gimusi“, kuris 

skirtas Salomėjos Nėries gimtadieniui atminti. 

17 d. Jurgita Klimavičiūtė, 

Loreta Valainienė 

Renginys ,,Ką likimas lėmė...“, skirtas Salomėjos Nėries 

gimtadieniui atminti  PEMV bibliotekoje ,,Židinys“. 

 

29 d. 

 

Jurgita Klimavičiūtė, 

Loreta Valainienė 

Sensorinio pasakojimo edukacija pagal lietuvių liaudies pasaką 

“Eglė žalčių karalienė”. Panevėžio apskrities G. Petkevičaitės-

Bitės viešoji biblioteka. 4b klasė.  

 

14 d. Irma Čekanauskaitė, 

Virginija Bagdonavičienė  

 

Šiaurės šalių literatūros rašytojų knygų skaitymas kitaip. 

Panevėžio Smėlynės Elenos Mezginaitės bibliotekoje. 

15 d. 

 

V. Bironaitė 

 

Edukacinė programa J.Masiulio knygyne “Noriu būti knygininku” 

2 b klasės mokiniams. 

15 d. 

 

Z.Satkauskienė 

 

Edukacinė programa Masiulio knygyne ,,Knygų pasaulyje” 16 d.  

V. Palepšienė 

 

 

Projekto koordinatorė, 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

Danguolė Tamošiūnienė 


